
Chcípá motor
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5731&fid=18

Chcípá motor

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5731&fid=18

Autor
zetor

Publikováno: 09.08.2014 20:11:48

Ahoj. Mám problém s kingquadem 750 axi EPS. Když nastartuji a zařadím rychlost, tak při přidání plynu
chcípne, to samé když dám zpátečku, ale když dám N a přidám tak je to v pohodě. Nevíte co to může
být? Díky
leos2 09.08.2014 20:49:24

To mi dělalo taky je to jediná závada v mnoha formách, myslel jsem že na to má vliv to
řazení, ale bylo to v nastavení polohy škrtící klapky.
zetor 09.08.2014 21:43:25

A když se mi podaří rozjet, tak při dojezdu (bez plynu) taky chcípne.
Fidži 12.08.2014 20:11:56

ják říká leoš a při tý příležitosti neuškodí ani nová svíčka,jestli už je tam dlouho. a na
čárku uprostřed se vyser. (při nastavení senzoru samozřejmě) :-$
Janeg 23.08.2015 13:32:46

zetor>Po třikráte jsem na Suze750 udělal zkušenost, že náhlým chcípáním se projevuje
baterka před smrtí. Vesele točí startérem, napětí přitom neklesne pod 10V, ale buď
vůbec nenastartuje, nebo zdechá. Teď už je naštěstí kaput, tak budu pokračovat až s
novou. Má někdo podobný poznatek? Čím je to dáno? (Osciloskopu nemaje)   SuzoJíra
Sobol 24.08.2015 19:15:56

Janeg> Dáno tím že stříkačka je oproti karbecu citlivější. Prostě pak nedá jiskru, tudíž
nezapálí.
zetor 29.09.2015 18:35:18

Tak jsem to dal do servisu TMS POWER MOTO v Malenovicích. Oprava stála 9000kč. A
pořád stejný. Servo při otáčení bliká, a chcípá. Tak jak jsem to dal do servisu, tak v
takovém stavu je i ze servisu.. (TMS POWER MOTO už nikdy více!!) Už fakt nevím co s
tím :-(
Mulisha 29.09.2015 19:33:46

V Brodě je 2stamoto, šikovný týpek, zkus to tam.

Stránka 1/1
06.10.2015 03:25:53

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5731&fid=18

